Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº 404/10
JOSÉ FERNANDES

REQUER INFORMAÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA MUNICIPAL SOBREVIAS PÚBLICAS
QUE ESTÃO DENTRO DO CRONOGRAMA DE
OBRAS PARA RECEBEREM RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO

Algumas vias públicas de nossa cidade
já foram beneficiadas com a execução do serviço de recapeamento
asfáltico, porém, diversos cidadãos solicitam este serviço e nos
questionam sobre o cronograma e trechos que serão contemplados
com esta benfeitoria.

Diante o exposto, requeiro à Mesa,
ouvido o Plenário e atendidas as formalidades regimentais seja
oficiado ao Dr. Ézio Spera, DD. Prefeito Municipal, solicitando que
Vossa Excelência, envie a esta Casa de Leis, após consulta à
Secretaria Municipal de Planejamento, Obras e Serviços, as seguintes
informações:

1ª- Enviar uma relação das vias
públicas que já foram contempladas
com o serviço de recapeamento
asfáltico;

2ª- Enviar a relação e cronograma das
vias públicas que receberão o
recapeamento asfáltico.

SALA DAS SESSÕES, em 13 de dezembro de 2010.

JOSÉ FERNANDES

         Vereador – PT

SK/sk